2022/9/29 广东省科学技术厅关于组织申报2023年度平台基地及科技基础条件建设项目的通知  广东省科学技术厅

gdstc.gd.gov.cn/pro/tzgg/content/post_4019669.html 1/1

版权所有：广东省科学技术厅  粤ICP备05018469  粤公网安备44010402000587号  主办单位：广东省科学技术厅

网站标识码4400000090 电话：83163931

未经用户许可，本网保证绝不会对外公开或向第三方泄漏用户提交的个人信息

广东省科学技术厅关于组织申报2023年度平台基地及科技基础条件建设项目的通知

粤科函实字〔2022〕1326号

各省直有关部门，各地级以上市科技局（委），各有关单位：

　　为加强科技创新基础能力建设，推动我省科技资源整合共享与高效利用，服务科技创新战略落实和经济社会高质量发展，2023年度计划建设一批省重点实验

室，支持野外科学观测研究站、专项科学考察、农作物种质资源库、科学数据中心等平台基地及科技基础条件建设。有关事项通知如下：

　　一、组织方式

　　由符合申报条件、具备完成能力的单位按照指南要求进行申报，经过推荐、形审、评审等程序择优产生立项项目。项目申报单位通过“广东省政务服务

网”或“广东省科技业务管理阳光政务平台（网址：http://pro.gdstc.gd.gov.cn/）”实施网上申报。

　　二、申报要求

　　（一）项目须符合国家和省创新驱动发展战略有关要求，属于国家和省鼓励发展的科技领域。

　　（二）申报单位主要为广东省内注册的科技创新主体，包括高等院校、科研院所、企业及其它机构。

　　（三）项目研究内容应包含指南每项建设内容中的全部或其中重要部分；提交的项目资料须真实可信，不得夸大自身实力与技术、经济指标，各单位须对申报

资料的真实性负责，并提供申报材料真实性承诺函。项目一经立项，将根据申报书内容转化生成合同书，无充分理由不予修改调整。

　　（四）有以下情形之一的项目负责人或申报单位原则上不得进行申报或通过形式审查：

　　1.在省级财政专项资金审计、检查过程中发现重大违规行为的；

　　2.同一项目通过变换课题名称等方式进行多头申报的；

　　3.项目主要内容已由该单位单独或联合其他单位申报并已获得省科技计划立项的；

　　4.省内单位项目未经主管部门组织推荐的。

　　（五）申报单位应认真做好项目经费预算，原则上应按申报指南指定数额申报。

　　三、有关事项

　　（一）申报项目以质量优先为基本原则，各专题所受理项目如不符合质量要求的，可整体不予立项。

　　（二）采用项目库管理方式，符合项目组织要求的申报项目纳入项目库，按年度财政科技预算分批出库支持，当年未能出库的项目，可在下一年预算安排予以

支持。

　　（三）申报时间。申报单位网上集中申报时间为2022年9月26日9:00～10月24日17:00，主管部门网上审核推荐截止时间为2022年10月27日17:00。

　　四、联系方式

　　书面材料报送地址：广州市连新路171号省科技信息大楼1楼广东省科技厅综合业务办理大厅（电话：020-83163930，邮编：510033）

　　省科技厅实验室处（专项业务咨询）：彭丹，020-83163830

　　省科技厅资管处（综合性业务咨询）：司圣奇、叶小刚，020-83163838、83163834

　　省科技基础条件平台中心（项目管理咨询）：陈树敏，020-83163451；苏国彬，020-83163476

　　业务受理（系统技术支持）：020-83163338

　　附　件：2023年度广东省平台基地及科技基础条件建设项目申报指南

省科技厅

                    2022年9月24日

时间 : 2022-09-26 17:16:12  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000587
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/503/503021/4019669.pdf
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDC1F72EC324AE053022819ACE5A4